Vereniging Beheer ''Korte Akkeren'', gevestigd
te Gouda, hierna te noemen de vereniging en is tevens verplicht zich te
onderwerpen aan de statuten en het huishoudelijk reglement van die vereniging,
zulks op straffe van een onmiddellijk zonder rechterlijke tussenkomst opeisbare
boete van tweeëntwintigduizend zeshonderd negenentachtig euro en één eurocent
(€ 22.689,01) ten behoeve van bedoelde vereniging.
De koper verklaart te
gedogen dat hij door de vereniging als lid wordt aangenomen van de vereniging.De hiervoor vermelde
verplichtingen zullen overgaan op al degenen die het verkochte zullen
verkrijgen onder bijzondere titel, een en ander overeenkomstig het bepaalde in

[...]

worden bedongen en aangenomen en in elke verdere akte van vervreemding
woordelijk te worden overgenomen, zulks op verbeurte voor de koper en iedere
opvolgende verkrijger in eigendom of zakelijk genotsrecht, die verzuimt op te
leggen, te bedingen, aan te nemen of te doen opnemen van een onmiddellijk
opeisbare boete van tweeëntwintigduizend zeshonderd negenentachtig euro en één
eurocent (€ 22.689,01) ten behoeve van de vereniging, zulks onverminderd de
overige aan de vereniging toekomende rechtsmiddelen.
Enzovoorts.
Artikel 6.
Handelingen met betrekking
tot het beheer van de mandelige zaken moeten geschieden door de hiervoor
vermelde vereniging:

[...]

De Zekerheidsrechten zijn gevestigd tot meerdere zekerheid voor de terugbetaling 

van: 

BEGIN CITAAT 

HYPOTHEEKSTELLING EN VERPANDING 

Tot meerdere zekerheid voor: 

a.  de betaling van de geleende gelden en de eventueel nog te lenen gelden tot een 

totaalbedrag ad éénhonderd zeventig duizend euro (€ 170.000,00), waaronder 

begrepen de eventueel aan de schuldenaar terugbetaalde aflossingsbedragen en 

waaronder voorts wordt begrepen al hetgeen aan GMAC/RFC verschuldigd is en 

zal zijn uit hoofde van de geldlening en van eventueel in deze akte genoemde 

eerder verleden akte(n) van geldlening met hypotheekstelling aangaande het

[...]

hetgeen GMAC/RFC verder uit hoofde van de lening van de schuldenaar te 

vorderen mocht hebben, welke onder 1 en 2 bedoelde bedragen worden 

begroot op een totaal bedrag ad achtenzestigduizend euro (€ 68.000,00), 

derhalve tot een totaalbedrag ad tweehonderd achtendertig duizend euro 

(€ 238.000,00), enzovoorts. 

EINDE CITAAT 

5. De Verkoper heeft de Zekerheidsrechten niet opgezegd en de Zekerheidsrechten zijn 

niet op enigerlei andere wijze teniet gegaan. 

6. Het bestaan van de Zekerheidsrechten laat onverlet dat de Verkoper voorts 

gerechtigd is of kan zijn tot andere zekerheidsrechten die eveneens zijn gevestigd tot